
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj, zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59  40

Zarządzenie nr 63/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a, w 
związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 
2024 r. poz. 737, z 2023 r. 2005, z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635, 1933), w związku ze złożoną 
w dniu 21 maja 2025 r. przez Panią Hannę Caban rezygnacją ze stanowiska dyrektora 
Przedszkola w Ustroniu Morskim z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, 
zarządzam co następuje:

§1. Odwołuję Panią Hannę Caban ze stanowiska dyrektora Przedszkola w Ustroniu 
Morskim z dniem 31 sierpnia 2025 r.

§2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Hannie Caban.

§3. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Hannie 
Caban przez Wójta Gminy Ustronie Morskie.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie.

§5. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podtpany 
przez IW w fa^łyccrz 
Data: 20N jX .28 
13:53:09 CEST


